
Subsidio Beneficiario

Elizabeth Alcaraz Jimenez 
Imagenologia Diagnostica de la Rivera 
Chapala
Imagenologia Diagnostica de la Rivera 
Chapala
Julio Edgar Campos Molina 

Laboratorio de Patologia Clinica Vallarta SC 

Laboratorio de Patologia Clinica Vallarta SC 

Laboratorio de Patologia Clinica Vallarta SC 

Laboratorio de Patologia Clinica Vallarta SC 

Laboratorio de Patologia Clinica Vallarta SC 

Luis Fernando Gonzalez Camarena

Maquinaria para la Construcción Abacista 
SA de CV 

Mendozas Produce SC de Rl de CV

Oscar Omar Netro Gonzalez 
Sociedad Latinoamericana De Ciencia Y 
Tecnologia Aplicada AC 

150,000.00

463,716.26

2,500.00

10,080.00

1,532,899.10

242.00

363.00

570.00

1,121.00

1,267.00

15,000.00

NEGO******L67

LCT******E68

Monto Pagado

330,126.72

700.00

2,000.00

555,213.12

RFC

AAJE*****766

IDR*****JJ1

IDR*****JJ1

CAMJ******MR2

LPC******BG4

LPC******BG4

LPC******BG4

LPC******BG4

LPC******BG4

GOCL******

MCA******MA

MPR******2AA

CURPSector (Económico/Social)

Laboratorio de Patologia 
Clinica Vallarta SC 
Laboratorio de Patologia 
Clinica Vallarta SC 
Laboratorio de Patologia 
Clinica Vallarta SC 
Luis Fernando Gonzalez 
Camarena
Maquinaria para la 
Construcción Abacista SA de 
Mendozas Produce SC de Rl de 
CV

Ayuda a

Elizabeth Alcaraz Jimenez 
Imagenologia Diagnostica de 
la Rivera Chapala
Imagenologia Diagnostica de 
la Rivera Chapala
Julio Edgar Campos Molina 
Laboratorio de Patologia 
Clinica Vallarta SC 
Laboratorio de Patologia 
Clinica Vallarta SC 

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Montos pagados por ayudas y subsidios

Trimestre 2 del Ejercicio 2023

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de 
lucro

4411 Ayudas sociales a personas

4411 Ayudas sociales a personas

4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

Total:

Oscar Omar Netro Gonzalez 
Sociedad Latinoamericana De 
Ciencia Y Tecnologia Aplicada 

4411 Ayudas sociales a personas

4411 Ayudas sociales a personas

4411 Ayudas sociales a personas

4411 Ayudas sociales a personas

4411 Ayudas sociales a personas

4411 Ayudas sociales a personas

Concepto

4411 Ayudas sociales a personas

4411 Ayudas sociales a personas

4411 Ayudas sociales a personas

4411 Ayudas sociales a personas


